
Rozvaha podle Přílohy ě. 1

vyhlášky č. 50412002 Sb,

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému íin, orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2019
(v celých tisících Kč )

lČo

03713229

Název, sídlo a právníforma
účetní jednotky

Modrá nadace
Za Pohořelcem 936/17
Praha 6 - Střešovice
169 00

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b U 1 l

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l. až A.lV. 1 57 036 57 028

A,l Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 18 18

A.ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3

A.lll. Dlouhodobý finanční majetek celkem 4 57 028 57 028

A,lV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -10 -18

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l, až B,lV. 6 1 502 882

B.l Zásoby celkem 7

B,ll. Pohledávky celkem o

B.lll. Krátkodobý finanční majetek celkem o 1 50,1 881

B.lV. Jiná aktiva celkem
,10

1 1

Aktiva celkem Souěet A. až B. 11 58 538 57 910

Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
úěetního období

a b J 4

A. Vlastní zdroje celkem Souěet A.l. až A.ll, 12 58 538 57 894

A.l, Jmění celkem 1a 58 265 58 265

A.ll. Výsledek hospodaření celkem 14 273 -371

B. Cizi zdroje celkem Souěet B.l. až B.lV. 15 16

B. l. Rezervy celkem
,16

B. ll. Dlouhodobé závazky celkem 17

B. lll. Krátkodobé závazky celkem 18 ,l6

B.lV, Jiná pasiva celkem 19

Pasiva celkem SoučetA. až B. 20 58 538 57 910

Sestaveno dne: 14-04,2020 Podpisouý záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisorný vzor fyzlcké osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:


